

Årsredovisning för
Patrik Westerberg Bygg AB

559213-7631

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Westerberg
Styrelseledamot

2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Patrik Westerberg Bygg AB, 559213-7631, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Norrtälje Kommun, Stockholms Län bildades 2019 och har under räkenskapsåret bedrivit byggande av bostadshus och andra byggnader och är därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 042 958	1 574 090	1 065 987	744 665
Resultat efter finansiella poster	20 158	45 254	17 811	119 077
Soliditet %	67,7	44,1	63,2	65,2

Kommentar till flerårsöversikt

Orderingången har varit lägre under 2023, därmed har omsättningen minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	107 740	25 804
Balanseras i ny räkning		25 804	-25 804
Årets resultat			9 438
Belopp vid årets utgång	50 000	133 544	9 438

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	133 544
Årets resultat	9 438
Summa	142 982
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	142 982
Summa	142 982

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 042 958	1 574 090
Förändring av pågående arbeten för annans räkning		-83 000	83 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		959 958	1 657 090
Rörelsekostnader			
Inköpta varor och underentreprenörer		-187 823	-681 355
Övriga externa kostnader		-228 905	-350 296
Personalkostnader	2	-517 769	-574 629
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 475	-5 475
Summa rörelsekostnader		-939 972	-1 611 755
Rörelseresultat		19 986	45 335
Finansiella poster			
Ränteintäkter		186	6
Räntekostnader		-14	-87
Summa finansiella poster		172	-81
Resultat efter finansiella poster		20 158	45 254
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 000	-10 000
Förändring av överavskrivningar		-4 106	-2 737
Summa bokslutsdispositioner		-8 106	-12 737
Resultat före skatt		12 052	32 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 614	-6 713
Årets resultat		9 438	25 804

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 425	21 900
Summa materiella anläggningstillgångar		16 425	21 900
Summa anläggningstillgångar		16 425	21 900
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		0	163 000
Summa varulager m.m.		0	163 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 291	31 852
Övriga fordringar		18 985	7 588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 253	28 186
Summa kortfristiga fordringar		176 529	67 626
Kassa och bank			
Kassa och bank		116 528	186 160
Summa kassa och bank		116 528	186 160
Summa omsättningstillgångar		293 057	416 786
SUMMA TILLGÅNGAR		309 482	438 686

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		133 544	107 740
Årets resultat		9 438	25 804
Summa fritt eget kapital		142 982	133 544
Summa eget kapital		192 982	183 544
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		14 000	10 000
Ackumulerade överavskrivningar		6 843	2 737
Summa obeskattade reserver		20 843	12 737
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 407	11 008
Övriga skulder		44 249	99 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	131 870
Summa kortfristiga skulder		95 657	242 405
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		309 482	438 686

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 375	
Förändringar av anskaffningsvärden		27 375
Inköp		27 375
Utgående anskaffningsvärden	27 375	27 375
Ingående avskrivningar	-5 475	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 475	-5 475
Utgående avskrivningar	-10 950	-5 475
Redovisat värde	16 425	21 900

Underskrifter

Norrtälje

Patrik Westerberg
Patrik Westerberg
Styrelseledamot

2024-06-04
Datum